

# ANAYASA GÜNDEMİ

Eşitlik İçin Kadın Platformu  
Günlük Bülten



## 15 OCAK 2023

### [Doksanları tekrar mı yaşıyoruz? - Meltem Suat](#)

"Türkiye son dönemde artan enflasyon, HDP'ye açılan parti kapatma davası, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'na verilen siyasi yasak ve hapis cezası ve iyice şiddetlenen başörtüsü tartışmalarıyla adeta cumhuriyetin 100.yılında tekrar doksanlı yılları yaşıyor."

### [Seren Selvin Korkmaz yazdı: Altılı Masa adayını belirleyene kadar olumsuz havayı dağıtabilir mi?](#)

"Değınmeden geçemeyeceğim. Bu süreçte yine kadınlar ve kadın hareketi ülke için umut kaynağı olmaya devam ediyor. Kadın hareketi etkin bir çalışma ile anayasa taslağına dair etkin bir çalışma yürüttü, yürütmeye devam ediyor. Örneğın, Eşitlik İçin Kadın Platformu (EŞİK), Türkiye Kadın Federasyonu, Kadının İnsan Hakları Yeni Çözümler Derneğı, Kadın Koalisyonu ve daha adını sayamadığım pek çok yapı, kadın örgütü alanda hak mücadelesi vererek siyasi partilere ve kamuoyuna yönelik bilgilendirme/yönlendirme süreçleri yürütüyor."

[www.esik.org.tr](http://www.esik.org.tr)

**esik**  
Eşitlik İçin Kadın Platformu

# 15 OCAK 2023 | anayasa haberleri

## [Erdoğan'dan anayasa teklifi açıklaması: Bu haliyle Meclis'e götüreceğiz](#)

"Maalesef bunlar akşam başka, sabah başka. Bunlarda yalan leblebi çekirdek gibi. Dürüstlük diye bir şey yok. Bunlar zaten yasal düzenlemeyi teklif ettikleri zaman böyle bir şeye zaten ihtiyaç yok ki. Bu teklifi yaptığın zaman benim ülkemde başörtülü olarak vali, asker, subay var mı? Var. Yargıda var mı? Var. Nereden çıktı bu iş? Dert başka. Ne yapacak? İstismar. Bunun adı siyasi istismar. Yanına da birkaç tane başörtülü bayanı alıyor. Bak diyor 'Biz bu konularda samimiyiz.' Dürüst ol dürüst. Hiçbir zaman siz samimi olmadınız, dürüst olmadınız. Bizim başörtülü kızlarımızı senin genel başkan yardımcın ikna odalarında başlarını açtırtmak suretiyle onlara zulmetti. Niye yalan söylüyorsun? Dürüst ol. Biz dedik ki eşeği sağlam kazığa bağlayalım. Gel o zaman dürüstsün, samimiysen Anayasa değişikliği yapalım ki ikide bir önümüze çıkarma, bak hemen, randevu bile vermediler. Size bu ziyareti yaparak konuşalım."

## [Dönerlerse millet hesabını sorar](#)

Anayasa Komisyonu'nda perşembe günü ele alınacak başörtüsüne ilişkin Anayasa değişikliği teklifi öncesi AK Parti'den CHP'ye "sözünüzün arkasında durun" uyarısı geldi.

## [Tekrar görüşelim metni revize edelim](#)

"AK Parti'nin başörtüsü ve aile birliğini düzenleyen anayasa değişikliği teklifine ilişkin muhalefete çağrıda bulunan Turan şunları söyledi: "Cumhurbaşkanımız 400'ü aşarsak referanduma gitmeyeceğimizi beyan etti. Davette bulunuyorum, gelin tekrar görüşelim, metinde eksiklik varsa, gerekirse revize edelim." Cumhur İttifakı'nı genişletmek için de görüşmelerin devam ettiğini ifade eden Turan, "Biz ittifakımızı genişletmek istiyoruz. HÜDAPAR veya başkası Türkiye'nin büyümesine omuz verecek kim varsa, yürümekten şeref duyarız" dedi."

## [Erdoğan'dan muhalefete başörtüsü çağrısı: Samimiysen Anayasa değişikliği yapalım](#)

Cumhurbaşkanı Erdoğan, başörtüsü ile ilgili anayasa değişikliği için yine muhalefete seslendi: "Dürüstsün, samimiysen Anayasa değişikliği yapalım ki ikide bir önümüze çıkarma. Randevu bile vermediler."

# 15 OCAK 2023 | anayasa haberleri

## [Cumhurbaşkanı Erdoğan: "\(Muhalefete\) Dürütsen, samimiysen Anayasa değişikliği yapalım ki ikide bir önümüze bunu çıkarma. Randevu bile vermediler. «](#)

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "(Muhalefete) Dürütsen, samimiysen Anayasa değişikliği yapalım ki ikide bir önümüze bunu çıkarma. Randevu bile vermediler." (haberlin tamamı bu kadar)

## [Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Altını çizerek ifade etmek isterim ki, böyle bir meselede \(başörtüsü için anayasa teklifi\) ipe un serilmesini ne milletimiz,...](#)

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Altını çizerek ifade etmek isterim ki, böyle bir meselede (başörtüsü için anayasa teklifi) ipe un serilmesini ne milletimiz, ne kadınlarımız affedecektir. (haberlin tamamı bu kadar)

## [Cumhuriyet kadını direniyor](#)

"Asıl sarsıntı Anayasa teklifi konusunda ortak bir görüş geliştirmemiş olan Altılı Masada yaşanıyor. Altılı Masa'nın, SP sinin üstelik CHP listesinden tek milletvekili AKP-MHP teklifini onayladı; bir de teşekkür aldı. DP ve İYİ Parti kendi tekliflerini hazırlıyor. Deva ve Gelecek partilerinden yeni bir ses yok; CHP de şimdilik sessiz. Öyle görülüyor ki Anayasa teklifi Meclis'te yeterli çoğunluğu bulamayacak. Bu sonuç bu ülkenin hak ve özgürlük duyarlısı kadınlarının büyük başarısıdır. Yine de çok uyanık olmak gerekiyor. Siyasetin ne yapacağı hiç belli olmaz."

## [Meclis yoğun bir haftaya girdi: Gündemde neler var?](#)

"Anayasa Komisyonu'nda, evlilik birliğinin yalnızca kadın ve erkeğin evlenmesiyle oluşturulabileceğini öngören Anayasa değişikliği teklifi ele alınacak."

“**Demokrasi, laiklik ve eşitlik ilkelerine tamamen aykırı, sadece kadınları ve LGBTİ+'ları değil, tüm ülkeyi kaosa sürükleyecek bir anayasa teklifi asla konuşulamaz.**

**#HAYIR #TartışmasızHAYIR**